指導者・保護者の皆様へ

『菅原望先生ピアノ特別レッスン』のご案内

募集及び日程のご案内

拝啓、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

       平素は、ヤマハミュージック郡山店に、格別なるご愛顧をいただき誠にありがとうございます。

新規開講として本年度より特別招聘講師、菅原望先生の特別レッスンを行います。

今後、音楽(ピアノ)を勉強する方にとって、有意義なレッスン内容になると思います。
是非この機会にご受講をお勧めいたしたくご案内申し上げます。

                                                                                    敬具

       記

■受講日         3/3  5/6  7/7  9/1  11/3  1/12

（最終月は短縮レッスン＆発表会）

■会 場      郡山店 2階、教室が中心郡山市並木 3丁目５－１（ＫＦＢ北側）

■参加受講資格    各コンクール参加予定者又は音高・音大・教育学進路希望者。

■レッスン形態    年 6回 2ヶ月に 1回(奇数月)    （3回以上単発も若干名可）

■受講料(1回)     40分 8,000円(税抜) 50分 10,000円(税抜) 60分 12,000 円(税抜)

※レッスン当日、店舗カウンターにてお支払いいただきます.

尚、レッスン時間確定後のキャンセルはレッスン料が発生いたします

当日、ビデオ撮影は可。

■受講曲目    随意

■定員        定員計 9名～10名予定(定員になり次第締め切り致します)

    ■講師      菅原 望

■申込･問合せ    ヤマハ郡山店 TEL 024(924)1162

■主催       株式会社ヤマハミュージックリテイリング郡山店 担当柿本

          郡山市並木 3丁目 5－1（ＫＦＢ北側）

氏名                    年齢       参加コンクール

住所〒                            電話

曲名                                    指導者名

 □ 6回連続  □単発 3回以上 希望月（            ）

キリトリ

菅原望先生ピアノ特別レッスン申込書

プロフィール
宮城県仙台市出身。

第３６回ピティナピアノコンペティション特級部門においてグランプリ、ならびに文部科学大臣賞、東京シティ

フィル賞、王子ホール賞、読売新聞社賞、学生審査員賞の各賞を受賞。これまでに仙台フィルハーミニー管弦楽

団、ダ芸大フィルハーモニア、東京フィルハーモニー交響楽団、東京シティ・フィルハーモニック管弦楽団等の

国内オーケストラの他、国立歌劇場ファイローニオーケストラ、ドナウ交響楽団といったハンガリーのオーケス

トラと共演。これまでに尾形牧子、赤松林太郎、角野裕各氏に師事。常盤木学園高等学校、東京藝術大学、同大

学院を修了。大学院修了後、ハンガリー国立リスト・フェレンツ音楽院に留学。最高難度の課題を持つ One year

Piano Soloist Courseにその年度唯一の合格者として入学。最高評価を得てディプロマ取得。ドラフィ・カー

ルマン、ジョルジュ・ナードルの各氏に師事。